
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

28.10.2015           №  245 

 

Про присвоєння адреси гаражам 

з мийкою  гр. Казанович Н.П.  

по вул. Абаканська 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти приміщенню гаражів з мийкою розміром 7,00х17,60м, що 

належать громадянці Казанович Н. П. (***) та знаходяться на власних суміжних 

земельних ділянках (площею 0,0239 га, кадастровий номер 5323810100-50-019-0117; 

площею 0,0234 га, кадастровий номер 5323810100-50-019-0119) загальною площею 

0,0473 га в районі житлового будинку *** в м.Пирятин, адресу: 

вулиця Абаканська, 10А. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

